
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 21/06/2015 sur TOURS

Point extrême : 401 kmsPoint avant : 378 kms93 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Femelles

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 273
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Réclamations admises jusqu'au : 05/07/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FAY Claire

LEMAIRE Bernard
BOUCHER Josiane
DEMARTHE Philippe
BOUCHER Josiane
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
MANSEL José P&F
ENGELAERE Moïse
FAY Claire
MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
DUCHAUSSOY Michel
DUCHAUSSOY Michel
DURIEZ-POPIEUL Eric
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
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FAY Claire
BAILLY Tony
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Amateurs / Colombier
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390990
383209
378997

2
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397088
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2
2
2
3
4
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2
3
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7
8
3
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Ch Fce
13:04:32

13:04:37
12:58:18
12:56:40
13:03:19
13:16:38
13:17:00
13:20:28
13:09:01
13:24:33
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1251,257

1222,608
1222,487
1215,448
1203,231
1202,279
1195,448
1186,009
1183,219
1177,531
1175,396
1173,339
1171,415
1170,878
1166,719
1166,332
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100,00
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83,33
79,17
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70,83
66,67
62,50
58,33
54,17
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45,83
41,67
37,50
33,33
29,17
25,00
20,83
16,67
12,50
8,33
4,17
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